Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Большечерниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О проведении публичных слушаний по

проекту бюджета муниципального района

Болынечерниговский Самарской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 25 Устава муниципального района Болыпечерниговский

Самарской области, решением Собрания Представителей Большечерниговского

района Самарской области от 12.11.2010 года №13 «Об утверждении порядка

организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального

района Болыпечерниговский Самарской области», в целях реализации права

жителей муниципального района Большечерниговский Самарской области на

участие в решении вопросов местного значения посредством публичных

слушаний, Администрация Большечерниговского района Самарской области

постановляет:

1. Вынести на публичные слушания прилагаемый проект бюджета

муниципального района Большечерниговский Самарской области на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов (проект решения Собрания

Представителей Большечерниговского района Самарской области "О бюджете

муниципального района Большечерниговский Самарской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов").

2. Провести на территории муниципального района Большечерниговский

Самарской области с 23 ноября 2019 года по 2 декабря 2019 года публичные

слушания по проекту бюджета муниципального района Большечерниговский

Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Предложения по проекту бюджета муниципального района

Большечерниговский Самарской области на 2020 год и на плановый период 202 1

и 2022 годов могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в

3. Администрацию Большечерниговского района Самарской области по

адресу: 446290, Самарская область, село Большая Черниговка, улица Полевая,

дом 77.
4. Определить, что местом проведения публичных слушаний является

здание Администрации Большечерниговского района Самарской области,
расположенное по адресу: Самарская область, село Большая Черниговка, ул.

Полевая, дом 77.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных

слушаний специалиста 1 категории правового управления Администрации

Большечерниговского района Самарской области Борсук Аллу Сергеевну.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большечерниговский

вестник».

Глава Большечерниговского района Т.К. Перова

Борсук А.С.

Глумова С.В. [